


1 43868783 CLAUDIO YVAN RUIZ RODRIGUEZ 1 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES SUPERVISOR 18 APTO

2 44219946 FIORELLA LOYOLA MELENDEZ 1 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES SUPERVISOR 16 APTO

3 71380539 GIANFRANCO INFANTE HERRERA 1 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES SUPERVISOR (A) 0 NO ACREDITA ESTUDIOS

4 44168846 LINDER ARTURO RAVELO VERA 2 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES CHOFER I 18 APTO

5 71585089 CRISTIAN JEAN VEGA FLORES 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) 17 APTO

6 18193682 VICTOR MANUEL VASQUEZ RUIZ 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) 17 APTO

7 70982223 ZARAHI ESTER SALAS CAMPOS 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) 16 APTO

8 46855502 GRACIELA DEL PILAR LOPEZ BELTRAN 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) 16 APTO

9 72697788 MARIA SELENE SILVA GONZALES 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) 16 APTO

10 18128900 LAURA ROSA LOYOLA ALACHE 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) 16 APTO

11 03831357-1

ROSARIO DEL PILAR PEREZ MAGALLANES 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) 16 APTO

12 71613017 KENY JOEL BERNAL ARROYO 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) 16 APTO

13 18026123 CESAR AUGUSTO CARPIO CISNEROS 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) 16 APTO

14 44726057 CARLOS FABRIZIO BECERRA CORONEL 4 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 18 APTO

15 73678854 RICHARD JENRY CASTAÑEDA SANTIAGO 4 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 16 APTO

16 71101694 KATTIA REGINA TAMAYO JARA 4 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 0 NO ACREDITA HABILITACION

17 72506932 PAOLA DOLORES SABRINA PAREDES CAMPOS 4 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 0 NO ACREDITA HABILITACION

18 45757750 IRVIN ARLINST VALVERDE RODRIGUEZ 4 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

19 74959617 LUCERO JAZMIN NARRO MENDEZ 4 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

20 40589726 JOSE LUIS ESPINOZA MARTINEZ 4 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 0 NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILITACION VIGENTE

21 75334844 YOCMAR EYDIN BUSTAMANTE COLUNCHE 4 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

22 74863067 WILLIAN LUIS FERNANDO RABANAL ROMERO 4 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

23 43694813 DENICE UMELINA MORENO INCA 5 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (BARRIDO DE CALLES) SUPERVISOR (A) 16 APTO

24 48286305 CRISTIAN JAVIER CHACON VALVERDE 5 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (BARRIDO DE CALLES) SUPERVISOR (A) 16 APTO

25 70682420 ROBERTO MARTINEZ VEGA MILLCAN 5 UNIDAD AN LIMPIEZA PUBLICA (BARRIDO DE CALLES) SUPERVISOR (A) 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

26 18128833 EDITH CLARIT CERRON CASTILLO 6 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (BARRIDO DE CALLES) TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) 0 NO ACREDITA ESTUDIOS

27 70252702 NORITH DOLORES MONZON RAMIREZ 6 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (BARRIDO DE CALLES) TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) 0 NO ACREDITA ESTUDIOS

28 18171742 CESAR AUGUSTO REYES CHERRES 7 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) SUPERVISOR (A) 16 APTO

29 70764403 GLORIA OFELIA KOLANTAY RIOS SEVILLANO 7 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) SUPERVISOR (A) 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

30 70252335 JEAN CARLOS CHAVEZ ACUÑA 7 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) SUPERVISOR (A) 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

31 71537833 KEVIN ALEJANDRO JARAMILLO CRUZ 7 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) SUPERVISOR (A) 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

32 18154870 PEDRO MIGUEL TRUJILLO ZAVALETA 8 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) CHOFER I 18 APTO

33 44125211 ROBERTO CARLOS DIESTRA JARA 8 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) CHOFER I 16 APTO

34 70269779 ROBERTO CARLOS VARGAS QUIROZ 9 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) 18 APTO

35 43433305 JUAN MANUEL GOMEZ VILLALOBOS 9 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) 17 APTO

36 48413640 ALDO ADER CRUZ ALACHE 9 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) 16 APTO

37 74242330 SONIA JULISA DESPOSORIO BLAS 10 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 19 APTO

38 70371948 ALEXANDRA GERALDINE LOYOLA VENEGAS 10 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 18 APTO

39 40451488 WALTER ORLANDO GARCIA HUAMANCHUMO 10 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 18 APTO

40 60420445 RONALDO BLAS SAAVEDRA 10 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 0 NO ACREDITA CURSOS NI ESPECIALIZACION

41 32766780 EDGAR LIZARDO BRAUL VISITACION 10 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 0 NO CUENTA CON CURSOS NI PROGRAMAS

42 73210401 CLAUDIA KATHERINE VARGAS OLIVEROS 10 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA

43 47544415 PAUL ALEXANDER SAAVEDRA SAONA 10 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 0 NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO

44 73202379 PATRICIA ABIGAIL SEVILLA NIEVES 10 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

45 48621952 DEYSI MARIBEL SALINAS RODRIGUEZ 11 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL OPERADOR DE MINICARGO 16 APTO

46 44206753 MAYANY YAQUELIN SILVESTRE VILLAJULCA 12 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO APOYO ADMINISTRATIVO 18 APTO

47 73501894 ALEXIS ZUTA GARCIA 12 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO

48 73069355 ABEL JARA RODRIGUEZ 12 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

49 43659344 ROCIO NOEMI LLAPO BLAS 12 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

50 70013448 GEANCARLO INGAR GONZALEZ 12 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

51 71467594 LIZZET KATHERIN QUIPUZCO PAREDES 12 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR - CONVOCATORIAS CAS Nº 001-2023-MDS
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CODIGO DE 

POSTULACION
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52 76984934 NORMA MARIA DE JESUS ALVAREZ MANTILLA 12 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

53 72802098 ROBLES PESCORAN SEM RENATO 13 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO CHOFER I 18 APTO

54 76318330 ESTEBAN ELLIOT FELIPE GUITIERREZ NAVARRO 13 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO CHOFER I 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

55 45603032 MICHAELL SANCHEZ AZABACHE 14 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 18 APTO

56 76984176 ARNOLD SCOTT ANTUNEZ PIÑA 14 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO

57 80171457 MIRELLA SALOME PALMA ALACHE 14 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO

58 70011167 MARCOS ABEL GUEVARA HUAMANCHUMO 14 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 16 APTO

59 17812686 VICTORINO ISAAC JARA GARCIA 14 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

60 18026022 RAUL MERARDO GONZALES GORDILLO 15 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPOS MECANICOS TRABAJADOR DE SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMINETO) 18 APTO

61 45941387 CRISTHIAN DEYVIS GONZALES RODRIGUEZ 15 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPOS MECANICOS TRABAJADOR DE SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMINETO) 17 APTO

62 70272056 ELIAS ALEXANDER DE LA CRUZ ARROYO 15 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPOS MECANICOS TRABAJADOR DE SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMINETO) 17 APTO

63 70252367 WALTER MANUEL RIVAS RAMOS 15 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPOS MECANICOS TRABAJADOR DE SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMINETO) 16 APTO

64 40043709 OSWAL MARTIN CORDOVA SALCEDO 15 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPOS MECANICOS TRABAJADOR DE SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMINETO) 0 NO ACREDITA ESTUDIOS

65 70250929 BRAYAN BRANDON FLORES BALLADARES 15 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPOS MECANICOS TRABAJADOR DE SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMINETO) 0 NO ACREDITA ESTUDIOS

66 09742529-1

JAIME MAXIMILIANO MONTOYA MACHUCA 16 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPOS MECANICOS TRABAJADOR DE SERVICIOS I (ELECTRICISTA) 18 APTO

67 46761595 YENIFFER SUGEY ENCOMENDEROS RUIZ 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 20 APTO

68 72839272 VERONICA NICOLE VASQUEZ SANCHEZ 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA MATERIA

69 76263162 GEROGE MULLER PAJILLA VILLANUEVA 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 LOS ANEXOS NO CUENTAN CON HUELLA DIGITAL

70 72962337 JAIR ESTEVEN VIZCARRA HUAMAN 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 LOS ANEXOS NO CUENTAN CON FIRMA Y HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL

71 70297343 BRAYAN OSCAR CARRASCO URBINA 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 18 APTO

72 70262719 ANGEL MIGUEL ALVARADO VARGAS 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA MATERIA

73 74860265 FRABRIZIO ANTONIO NUÑEZ DIAZ 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 LOS ANEXOS NO CUENTAN CON FIRMA Y HUELLA DIGITAL EN ORIGINAL

74 63082902 PATRICK LUIS ROMERO QUIÑONES 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO

75 70551814 ALEJANDRO DANIEL VASQUEZ ORTIZ 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL DE 1 AÑO

76 75069383 DIEGO JESUS ULLILLEN ZARAVIA 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

77 70250486 JESSICA JUDITH HUAMANCHUMO HUANGAL 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO NI GENERAL

78 46177101 CRISTINA EVANS FRANCIA MINCHOLA 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

79 70410998 DINA LISETH AVILA FLORES 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

80 75918989 KATHERINE LEONOR VELASQUEZ ROJAS 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

81 70978982 GREYCI GARCIA SUAREZ 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL DE 1 AÑO

82 71602675 CESAR ANTONIO CORONADO GARCIA 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

83 19082653 JORGE FERNANDO MUÑOZ ABANTO 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 19 APTO

84 73136256 CARLA LUCIA DUEÑAS RAMAL 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 19 APTO

85 72539599 OMAR RODRIGO RIOS CALDERON 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 18 APTO

86 70363654 LUIS FERNANDO PERLECHE OTINIANO 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 18 APTO

87 70415722 WILLY JOHANN SOSA AVALOS 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 18 APTO

88 70000134 JORGE ARNOLD JUNIOR PINEDO DIAZ 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 18 APTO

89 73491775 OSWALDO SEGUNDO DIAZ HUAMAN 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 18 APTO

90 43068623 GIANCARLO ALBERTH MANCHEGO ROJAS 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 18 APTO

91 70606321 KEVIN AXCEL PINEDO RODRIGUEZ 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO

92 70024253 ANGEL ARTURO LLOCLLA SORROZA 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO

93 42353510 MARCO ANTONIO PEREZ DAVILA 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

94 72778577 LIANNE JAHELY VILCHEZ GONZALES 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO NI GENERAL

95 71942350 JAIRO JHAIR GONZALES CORONEL 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

96 70284590 ELIANA MILAGROS PEREZ ABANTO 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

97 42762420 LUZ MERCEDES REYES CHANTA 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

98 71219112 LIZET PAOLA ESPEJO GONZALES 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

99 74778397 ROBERTH SANTIAGO ESPINOZA RAMIREZ 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

100 70791097 MELANIA BILMA BENITES SALINAS 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO ACREDITA EXPEPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

101 47420209 ALDO JUNIOR SANCHEZ ROJAS 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO ACREDITA GRADO ACEDEMICO SOLICITADO EN EL PERFIL

102 45500620 PAUL CARLOS FERNANDEZ VILLANUEVA 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

103 47029052 DILMA LIZBETH RODRIGUEZ MORALES 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

104 72888167 FRANKLIN DAVID PATRICIO BARRETO 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO NI GENERAL

105 80639309 CARLOS FERNANDO CORTIJO ZUMARAN 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO ACREDITA CURSOS O ESPECIALIZACIONES SOLICITADOS EN EL PERFIL

106 70774321 EDGAR ALEXANDER BETTETA TORRES 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO COMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN GENERAL

107 45881896 LEONDARD JORGE CARRASCO ADRIAN 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 20 APTO



108 74031792 BILLY JOHANNS GAMARRA MELENDRES 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 19 APTO

109 47321441 JIM BRAWAN NAPURI CHAVEZ 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 18 APTO

110 76260036 PAULA ALEJANDRA RUIZ CHAVEZ 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 0 FIRMA DE DECLARACION JURADA NO COINCIDE CON LA FIRMA DEL DNI

111 70867120 JAIR GABRIEL MURGA PINILLOS 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 18 APTO

112 77903889 LEONARD EDUARDO EUSTAQUIO RAMIREZ 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 18 APTO

113 71530670 JINER CHOCTALIN TUESTA 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 18 APTO

114 71602700 HAYDI ELIZABETH AVALOS ORBEGOSO 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 18 APTO

115 74978400 ERIK JHUNIOR REYES CALDERON 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 0 ERROR DE FOLIACIÓN

116 73782734 JHOANA MARIBEL ARCE BLAS 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO

117 70249543 JEYSON SAID FERNANDEZ MONCADA 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 16 APTO

118 71807818 NELSON CALDERON VALDERRAMA 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL NI EXPERIENCIA 

119 48824863 RENZO ANTENOR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL NI EXPERIENCIA 

120 48215011 MIGUEL LUIS ABANTO APOLO 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

121 72371831 CLAUDIA ESTHER NAOMI NAKAYO LANDIVAR 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

122 18220769 OSCAR IVAN MUNSIBAY ROMERO 20 SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y ORDENAMINETO VIAL FIZCALIZADOR DE TRANSPORTES 18 APTO

123 75126724 LENER PABLITO CAMPOS YUPANQUI 21 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO FIZCALIZADOR DE ESTRUCTURAS 20 APTO

124 42593243 JOSE ANGEL VALDEVITT UCAÑAN 21 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO FIZCALIZADOR DE ESTRUCTURAS 20 APTO

125 76371728 LUIS ALBERTO NAMAY GALLARZA 21 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO FIZCALIZADOR DE ESTRUCTURAS 18 APTO

126 77158086 CESAR JOAO SALDAÑA QUIJANDRIA 21 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO FIZCALIZADOR DE ESTRUCTURAS 18 APTO

127 48134754 ITAN ALEXANDRE SANCHEZ RODRIGUEZ 21 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO FIZCALIZADOR DE ESTRUCTURAS 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL DE 3 AÑO

128 70692255 GUIANELLA NICOLE ALVARADO VIGO 21 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO FIZCALIZADOR DE ESTRUCTURAS 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 1 AÑO

129 72699641 BRYAN ANDRES SALDOVAL BARRETO 21 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO FIZCALIZADOR DE ESTRUCTURAS 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

130 77207377 JUNNIOR ANTHONY VILCHEZ VERA 21 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO FIZCALIZADOR DE ESTRUCTURAS 0 NO ACREDITA ESTUDIOS UNIVERSITARIOS SEGÚN EL PERFIL REQUERIDO

131 41556923 MIGUEL ANGEL VASQUEZ REBAZA 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS 17 APTO

132 44363114 JONATAN FRANKLIN GUTIERREZ AZTO 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS 17 APTO

133 48051801 BRENDA ELIZABETH MOSQUEIRA LUJAN 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS 17 APTO

134 40136581 ZAIDA ANGELICA HERNANDEZ CHAPILLIQUEN 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS 16 APTO

135 42630302 JOSE ROBERTO CIPRIANO FLORES 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS 16 APTO

136 18207709 EDWIN MANUEL CHARCAPE ARMAS 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

137 18201113 OSCAR YUSI ESLAVA LAIZA 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS 0 NO ACREDITA HABILITACION

138 73472134 CLAUDIA MARILYN MEDINA NAVARRETE 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

139 18157641 MERCEDES LILIANA VAZALLO ESPINALES 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

140 47614541 ANTHONI JHONS MENDOZA TINEO 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

141 70205949 ALEX HERBERTH NAVARRO PEREZ 23 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL GERENTE DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 18 APTO

142 71618099 JHOSSEF EDINSON CARBONELL MUÑOZ 23 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL GERENTE DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 16 APTO

143 45487123 CRISTIAM DAVID MEDINA BOCANEGRA 23 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL GERENTE DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

144 41525391 WILDER MINGLES GUARNIZ VILLALOBOS 23 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL GERENTE DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

145 70242623 DENISA AURORA ESQUIVEL CAIPO 23 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL GERENTE DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

146 19082717 LILIAN IDELSA YUPANQUI RODRIGUEZ 23 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL GERENTE DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL

147 46233334 CRISTINA DEL PILAR RODRIGUEZ LOZANO 23 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL GERENTE DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL

148 47898176 JESUS MANUEL CUEVA RISCO 23 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL GERENTE DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA NI PERFIL

149 18851094 JUAN CARLOS TIRADO ALCALDE 23 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL GERENTE DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL 0 NO ACREDITA COLEGIATURA NI ACREDITACION VIGENTE

150 17930614 JAVIER HUMBERTO DE LA CRUZ SANCHEZ 24 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO 20 APTO

151 47966443 JANZEL STIVEN MONTAÑEZ IBAÑEZ 24 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO 20 APTO

152 46821656 VICTOR RAUL MONSALVE CIEZA 24 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO 18 APTO

153 46515661 SEGUNDO MISAEL RABANAL ALVA 24 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

154 73236497 HEIDI DANIELA BORJAS BOCANEGRA 24 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y ESPECIFICO

155 70220698 ROSA PATRICIA NATHALIE LOPEZ MELEDENEZ 24 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

156 41939515 ROSA NILDA TORRES RUIZ 24 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

157 18026235 JUAN JULIO BERNAL GORDILLO 25 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO VIGILANTE 18 APTO

158 17928380 ROBERTO VALDERRAMA CASTILLO 25 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO VIGILANTE 18 APTO

159 18013689 OSWALDO IPANAQUÉ CENTENO 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 18 APTO

160 71101825 DIANA CAROLINA FERRER RIVERA 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 18 APTO

161 18185227 MARIA MERCEDES PANGALIMA ZAVALA 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 18 APTO

162 71102692 JOSE LUIS FERNANDEZ ALDAVE 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 18 APTO

163 18206374 SUSANA BERTHA VASQUEZ MIRANDA 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 18 APTO



164 47184850 ROCENDO GABRIEL LLAGAS CALLACA 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 16 APTO

165 71201129 KEVIN ARNOLD REQUE PINEDO 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 16 APTO

166 70270505 MERCI DALIDT SOTERO PIZARRO 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 16 APTO

167 46610766 EDWARD HUMBERTO SERNAQUE LOPEZ 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 16 APTO

168 74909034 MARIO ABRAHAM BENITES HEREDIA 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 0 NO ACREDITA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

169 76120678 JONATHAN VILLANUEVA HARO 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL PERFIL

170 70224268 AYLYN KEISY JANE ESCOBEDO QUIROZ 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

171 45250834 JORGE LUIS SALCEDO RUBIO 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

172 41850478 CARMEN CECILIA HEREDIA VARGAS 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 20 APTO

173 70212500 KAREN CELENE PISCOYA LOPEZ 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 19 APTO

174 44365518 CYNTHIA LIBED LOZANO CURAY 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 19 APTO

175 72661919 ROSMERY CIELO SUMARAN FLORES 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 18 APTO

176 25718677 ROBERTO CARLOS VIDAL ICAZA 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 18 APTO

177 74209316 SHERLEY JAMILY MARQUINA MEZA 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 16 APTO

178 70670047 FERNANDO ALCANTARA SANDOVAL 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 16 APTO

179 75079232 LEIDY ANGELLI LUCERO ABANTO ARMAS 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 16 APTO

180 48286641 CESAR AUGUSTO CRUZ MAURICIO 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 0 DECLARACION JURADA ANEXO 1 INCOMPLETO

181 70946697 MERCEDES ATENEA MACEDO DEL VALLE 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

182 74929480 GIANELLA LIZBETH BRICEÑO ROJAS 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 0 NO ACREDITA EXPERIECIA LABORAL

183 70928146 JANNITXA MARIA ARAUJO CASAS 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

184 70250268 PAOLA JENNYFER PEREZ CASTAÑEDA 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

185 70251810 LUCERO ESTEFANY NAVARRO CERRON 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

186 80635627 ZEILLA HERNANDEZ TORRES 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

187 75082275 LAURA ESTEFANY PEREZ MOLINA 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 0 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

188 71457846 MILAGROS DAYANNE MERCADO MORALES 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

189 73011977 LEONARDO ENRIQUE LEON CISNEROS 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 0 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

190 75347980 ALONISS MARYHORI CASANA GAMARRA 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

191 71307379 JAHALINE LISET ASCOY BERNABE 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 18 APTO

192 70672858 LUIS JOSE MOYA SANDOVAL 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 18 APTO

193 71496835 SALLY STEFANIE CASTRO RODRIGUEZ 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 18 APTO

194 44842423 ROSA EDITH MARTELL CUEVA 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO

195 76614665 JORDY ANDRE CASALLO MENDOZA 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO

196 74068036 ELOISA BREGITTE RODRIGUEZ LOZANO 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO

197 71096456 LILIAN DANY BARRETO VASQUEZ 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO

198 75594837 CECILIA MIRELY REYES HORNA 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO

199 45853678 ANA MARIA FLORES CASTAÑEDA 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

200 46739645 KATHERINE VANESSA OLIVOS ZEGARRA 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

201 77334327 JULIO CESAR JUNIOR DAVILA NAVARRETE 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

202 70656229 MANUELA RAQUEL VASQUEZ GONZALES 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

203 77472955 ALEXANDER JUNIOR JAICO QUISPE 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO ACREDITA BACHILLER SOLICITADO EN EL PERFIL

204 70242231 MARIA ISABEL LOPEZ DAVILA 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

205 71320506 GLORIA MILAGROS AZABACHE VASQUEZ 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO

206 18195861 EDUARDO JUAN PIÑA MUÑOZ 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 20 APTO

207 72947020 MARIA GRACIA VILLANUEVA DE LA ROSA 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 17 APTO

208 71377004 KARLA SOFIA MARTINEZ MANTILLA 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO

209 73382452 CLAUDIA LISSETH RODAS MENDOZA 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO

210 71210085 VANESSA ALEJANDRA DE LA CRUZ VENTURO 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO

211 47399574 JESSICA ELIZABETH RUBIO CARMELO 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 16 APTO

212 72966515 DANIELA MARITZA REYES ROJAS 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

213 76283581 JEAN LUIS ANGELO RAMIREZ VERGARA 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

214 41598045 DAYSI EMPERATRIZ ALCANTARA DIAZ 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

215 44875961 SANDRA ANAIS DAVILA ALVA 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

216 60482269 LILI CLARITA BECERRA MEGO 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

217 72123946 HECTOR ALFONSO GUILLEN MENA 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

218 48363807 CESAR JEFFERSON CABALLERO MENDIETA 30 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL 18 APTO

219 43058667 OSWALDO ANTONIO ROJAS BACA 30 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL 17 APTO



220 46847287 JEAN CARLOS MARTIN RODRIGUEZ GUZMAN 30 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL 17 APTO

221 77015634 HUBER ORLANDO VILCA LLARO 30 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL 16 APTO

222 46158981 IVET DEL ROSARIO LINARES DOMINGUEZ 30 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL 0 NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILITACION VIGENTE

223 47868750 JESUS ELIZABETH VARGAS RAMIREZ 31 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 18 APTO

224 73482901 HEISER EMERSON GAMBOA REYES 31 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 16 APTO

225 70753530 JESSICA ELIZABETH CANTERA AGUILAR 31 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 16 APTO

226 71537834 MARYCIELO ALBINA JARAMILLO CRUZ 31 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 16 APTO

227 72931933 CIELO TESSY VENECIA SANCHEZ MORALES 31 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA SOLICITADO EN SECTOR PUBLICO

228 70583696 MARIA ROSA FLORES PEREZ 31 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA SOLICITADO EN SECTOR PUBLICO



1 43868783
CLAUDIO YVAN RUIZ RODRIGUEZ

1
UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES SUPERVISOR APTO 2/06/2023 8:00:00 a. m.

2 44219946 FIORELLA LOYOLA MELENDEZ 1 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES SUPERVISOR APTO 2/06/2023 8:15:00 a. m.

3 44168846 LINDER ARTURO RAVELO VERA 2 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES CHOFER I APTO 2/06/2023 8:30:00 a. m.

4 71585089 CRISTIAN JEAN VEGA FLORES 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) APTO 2/06/2023 8:45:00 a. m.

5 18193682
VICTOR MANUEL VASQUEZ RUIZ

3
UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) APTO 2/06/2023 9:00:00 a. m.

6 70982223 ZARAHI ESTER SALAS CAMPOS 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) APTO 2/06/2023 9:15:00 a. m.

7 46855502
GRACIELA DEL PILAR LOPEZ BELTRAN

3
UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) APTO 2/06/2023 9:30:00 a. m.

8 72697788 MARIA SELENE SILVA GONZALES 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) APTO 2/06/2023 9:45:00 a. m.

9 18128900
LAURA ROSA LOYOLA ALACHE

3
UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) APTO 2/06/2023 10:00:00 a. m.

10 03831357-1

ROSARIO DEL PILAR PEREZ MAGALLANES 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) APTO 2/06/2023 10:15:00 a. m.

11 71613017
KENY JOEL BERNAL ARROYO

3
UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) APTO 2/06/2023 10:30:00 a. m.

12 18026123 CESAR AUGUSTO CARPIO CISNEROS 3 UNIDAD DE PARQUES Y JARDINES TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE JARDINES) APTO 2/06/2023 10:45:00 a. m.

13 44726057
CARLOS FABRIZIO BECERRA CORONEL

4
SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL APTO 2/06/2023 11:00:00 a. m.

14 73678854 RICHARD JENRY CASTAÑEDA SANTIAGO 4 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL SUB GERENTE DE GESTION AMBIENTAL APTO 2/06/2023 11:15:00 a. m.

15 43694813
DENICE UMELINA MORENO INCA

5
UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (BARRIDO DE CALLES) SUPERVISOR (A) APTO 2/06/2023 11:30:00 a. m.

16 48286305 CRISTIAN JAVIER CHACON VALVERDE 5 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (BARRIDO DE CALLES) SUPERVISOR (A) APTO 2/06/2023 11:45:00 a. m.

17 18171742 CESAR AUGUSTO REYES CHERRES 7 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) SUPERVISOR (A) APTO 2/06/2023 12:00:00 p. m.

18 18154870 PEDRO MIGUEL TRUJILLO ZAVALETA 8 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) CHOFER I APTO 2/06/2023 12:15:00 p. m.

19 44125211 ROBERTO CARLOS DIESTRA JARA 8 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) CHOFER I APTO 2/06/2023 12:15:00 p. m.

20 70269779 ROBERTO CARLOS VARGAS QUIROZ 9 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) APTO 2/06/2023 12:30:00 p. m.

21 43433305
JUAN MANUEL GOMEZ VILLALOBOS

9
UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) APTO 2/06/2023 12:30:00 p. m.

22 48413640 ALDO ADER CRUZ ALACHE 9 UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA (RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS) TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE LIMPIEZA) APTO 2/06/2023 12:30:00 p. m.

23 74242330 SONIA JULISA DESPOSORIO BLAS 10 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APTO 2/06/2023 12:45:00 p. m.

24 70371948 ALEXANDRA GERALDINE LOYOLA VENEGAS 10 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APTO 2/06/2023 2:00:00 p. m.

25 40451488 WALTER ORLANDO GARCIA HUAMANCHUMO 10 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL FISCALIZADOR DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APTO 2/06/2023 2:15:00 p. m.

26 48621952 DEYSI MARIBEL SALINAS RODRIGUEZ 11 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL OPERADOR DE MINICARGOR APTO 2/06/2023 2:30:00 p. m.

27 44206753
MAYANY YAQUELIN SILVESTRE VILLAJULCA

12
SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO APOYO ADMINISTRATIVO APTO 2/06/2023 2:45:00 p. m.

28 73501894 ALEXIS ZUTA GARCIA 12 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO APOYO ADMINISTRATIVO APTO 2/06/2023 3:00:00 p. m.

29 72802098 ROBLES PESCORAN SEM RENATO 13 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO CHOFER I APTO 2/06/2023 3:15:00 p. m.

30 45603032 MICHAELL SANCHEZ AZABACHE 14 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) APTO 2/06/2023 3:30:00 p. m.

31 76984176 ARNOLD SCOTT ANTUNEZ PIÑA 14 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) APTO 2/06/2023 3:30:00 p. m.

32 80171457 MIRELLA SALOME PALMA ALACHE 14 SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) APTO 2/06/2023 3:30:00 p. m.

33 70011167
MARCOS ABEL GUEVARA HUAMANCHUMO

14
SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO TRABAJADOR EN SERVICIOS I (OPERADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA) APTO 2/06/2023 3:30:00 p. m.

34 18026022 RAUL MERARDO GONZALES GORDILLO 15 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPOS MECANICOS TRABAJADOR DE SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMINETO) APTO 2/06/2023 3:45:00 p. m.

35 45941387
CRISTHIAN DEYVIS GONZALES RODRIGUEZ

15
SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPOS MECANICOS TRABAJADOR DE SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMINETO) APTO 2/06/2023 3:45:00 p. m.

36 70272056 ELIAS ALEXANDER DE LA CRUZ ARROYO 15 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPOS MECANICOS TRABAJADOR DE SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMINETO) APTO 2/06/2023 3:45:00 p. m.

37 70252367 WALTER MANUEL RIVAS RAMOS 15 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPOS MECANICOS TRABAJADOR DE SERVICIOS I (OPERADOR DE MANTENIMINETO) APTO 2/06/2023 3:45:00 p. m.

38 09742529-1

JAIME MAXIMILIANO MONTOYA MACHUCA 16 SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES Y EQUIPOS MECANICOS TRABAJADOR DE SERVICIOS I (ELECTRICISTA) APTO 2/06/2023 4:00:00 p. m.

AREA ENTREVISTADIA DE ENTREVISTA

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-MDS

N° DNI NOMBRES APELLIDO
CODIGO DE 

POSTULACION
CARGO OBERVACIÓN



39 46761595
YENIFFER SUGEY ENCOMENDEROS RUIZ

17
SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO APTO 2/06/2023 4:15:00 p. m.

40 70297343 BRAYAN OSCAR CARRASCO URBINA 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO APTO 2/06/2023 4:30:00 p. m.

41 63082902 PATRICK LUIS ROMERO QUIÑONES 17 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APOYO ADMINISTRATIVO APTO 2/06/2023 4:45:00 p. m.

42 19082653 JORGE FERNANDO MUÑOZ ABANTO 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 5:00:00 p. m.

43 73136256
CARLA LUCIA DUEÑAS RAMAL

18
GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 5:15:00 p. m.

44 72539599 OMAR RODRIGO RIOS CALDERON 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 5:30:00 p. m.

45 70363654
LUIS FERNANDO PERLECHE OTINIANO

18
GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 5:45:00 p. m.

46 70415722 WILLY JOHANN SOSA AVALOS 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 6:00:00 p. m.

47 70000134
JORGE ARNOLD JUNIOR PINEDO DIAZ

18
GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 6:15:00 p. m.

48 73491775 OSWALDO SEGUNDO DIAZ HUAMAN 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 6:30:00 p. m.

49 43068623
GIANCARLO ALBERTH MANCHEGO ROJAS

18
GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 6:45:00 p. m.

50 70606321 KEVIN AXCEL PINEDO RODRIGUEZ 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 7:00:00 p. m.

51 70024253 ANGEL ARTURO LLOCLLA SORROZA 18 GERENCIA DE PROYECTOS Y DESARROLLO URBANO TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 7:15:00 p. m.

52 45881896 LEONDARD JORGE CARRASCO ADRIAN 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 7:30:00 p. m.

53 74031792
BILLY JOHANNS GAMARRA MELENDRES

19
SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 7:45:00 p. m.

54 47321441 JIM BRAWAN NAPURI CHAVEZ 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 8:00:00 p. m.

55 70867120
JAIR GABRIEL MURGA PINILLOS

19
SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 8:15:00 p. m.

56 77903889 LEONARD EDUARDO EUSTAQUIO RAMIREZ 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 8:30:00 p. m.

57 71530670
JINER CHOCTALIN TUESTA

19
SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 8:45:00 p. m.

58 71602700 HAYDI ELIZABETH AVALOS ORBEGOSO 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 9:00:00 p. m.

59 73782734
JHOANA MARIBEL ARCE BLAS

19
SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 9:15:00 p. m.

60 70249543 JEYSON SAID FERNANDEZ MONCADA 19 SUB GERENCIA DE OBRAS, ESTUDIOS Y PROYECTOS TECNICO EN INGENIERIA I APTO 2/06/2023 9:30:00 p. m.

61 18220769 OSCAR IVAN MUNSIBAY ROMERO 20 SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y ORDENAMINETO VIAL FIZCALIZADOR DE TRANSPORTES APTO 3/06/2023 8:00:00 a. m.

62 75126724 LENER PABLITO CAMPOS YUPANQUI 21 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO FIZCALIZADOR DE ESTRUCTURAS APTO 3/06/2023 8:15:00 a. m.

63 42593243 JOSE ANGEL VALDEVITT UCAÑAN 21 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO FIZCALIZADOR DE ESTRUCTURAS APTO 3/06/2023 8:30:00 a. m.

64 76371728 LUIS ALBERTO NAMAY GALLARZA 21 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO FIZCALIZADOR DE ESTRUCTURAS APTO 3/06/2023 8:45:00 a. m.

65 77158086 CESAR JOAO SALDAÑA QUIJANDRIA 21 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO FIZCALIZADOR DE ESTRUCTURAS APTO 3/06/2023 9:00:00 a. m.

66 41556923 MIGUEL ANGEL VASQUEZ REBAZA 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS APTO 3/06/2023 9:15:00 a. m.

67 44363114 JONATAN FRANKLIN GUTIERREZ AZTO 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS APTO 3/06/2023 9:30:00 a. m.

68 48051801 BRENDA ELIZABETH MOSQUEIRA LUJAN 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS APTO 3/06/2023 9:45:00 a. m.

69 40136581 ZAIDA ANGELICA HERNANDEZ CHAPILLIQUEN 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS APTO 3/06/2023 10:00:00 a. m.

70 42630302 JOSE ROBERTO CIPRIANO FLORES 22 SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS APTO 3/06/2023 10:15:00 a. m.

71 70205949 ALEX HERBERTH NAVARRO PEREZ 23 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL GERENTE DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APTO 3/06/2023 10:30:00 a. m.

72 71618099 JHOSSEF EDINSON CARBONELL MUÑOZ 23 GERENCIA DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL GERENTE DE SALUD Y GESTION AMBIENTAL APTO 3/06/2023 10:45:00 a. m.

73 17930614 JAVIER HUMBERTO DE LA CRUZ SANCHEZ 24 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO APTO 3/06/2023 11:00:00 a. m.

74 47966443 JANZEL STIVEN MONTAÑEZ IBAÑEZ 24 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO APTO 3/06/2023 11:15:00 a. m.

75 46821656 VICTOR RAUL MONSALVE CIEZA 24 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA AUXILIAR COACTIVO APTO 3/06/2023 11:30:00 a. m.

76 18026235 JUAN JULIO BERNAL GORDILLO 25 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO VIGILANTE APTO 3/06/2023 11:45:00 a. m.

77 17928380 ROBERTO VALDERRAMA CASTILLO 25 SUB GERENCIA DE MARGESI DE BIENES Y CATASTRO VIGILANTE APTO 3/06/2023 12:00:00 p. m.

78 18013689 OSWALDO IPANAQUÉ CENTENO 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL APTO 3/06/2023 12:15:00 p. m.

79 71101825 DIANA CAROLINA FERRER RIVERA 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL APTO 3/06/2023 12:30:00 p. m.

80 18185227 MARIA MERCEDES PANGALIMA ZAVALA 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL APTO 3/06/2023 12:45:00 p. m.



81 71102692 JOSE LUIS FERNANDEZ ALDAVE 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL APTO 3/06/2023 1:30:00 p. m.

82 18206374 SUSANA BERTHA VASQUEZ MIRANDA 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL APTO 3/06/2023 1:45:00 p. m.

83 47184850 ROCENDO GABRIEL LLAGAS CALLACA 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL APTO 3/06/2023 2:00:00 p. m.

84 71201129 KEVIN ARNOLD REQUE PINEDO 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL APTO 3/06/2023 2:15:00 p. m.

85 70270505 MERCI DALIDT SOTERO PIZARRO 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL APTO 3/06/2023 2:30:00 p. m.

86 46610766 EDWARD HUMBERTO SERNAQUE LOPEZ 26 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO PARA ARCHIVO GENERAL APTO 3/06/2023 2:45:00 p. m.

87 41850478 CARMEN CECILIA HEREDIA VARGAS 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO APTO 3/06/2023 3:00:00 p. m.

88 70212500 KAREN CELENE PISCOYA LOPEZ 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO APTO 3/06/2023 3:15:00 p. m.

89 44365518 CYNTHIA LIBED LOZANO CURAY 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO APTO 3/06/2023 3:30:00 p. m.

90 72661919 ROSMERY CIELO SUMARAN FLORES 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO APTO 3/06/2023 3:45:00 p. m.

91 25718677 ROBERTO CARLOS VIDAL ICAZA 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO APTO 3/06/2023 4:00:00 p. m.

92 74209316 SHERLEY JAMILY MARQUINA MEZA 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO APTO 3/06/2023 4:15:00 p. m.

93 70670047 FERNANDO ALCANTARA SANDOVAL 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO APTO 3/06/2023 4:30:00 p. m.

94 75079232 LEIDY ANGELLI LUCERO ABANTO ARMAS 27 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA AUXILIAR DE TRAMITE DOCUMENTARIO APTO 3/06/2023 4:45:00 p. m.

95 71307379 JAHALINE LISET ASCOY BERNABE 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 5:00:00 p. m.

96 70672858 LUIS JOSE MOYA SANDOVAL 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 5:15:00 p. m.

97 71496835 SALLY STEFANIE CASTRO RODRIGUEZ 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 5:30:00 p. m.

98 44842423 ROSA EDITH MARTELL CUEVA 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 5:45:00 p. m.

99 76614665 JORDY ANDRE CASALLO MENDOZA 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 6:00:00 p. m.

100 74068036 ELOISA BREGITTE RODRIGUEZ LOZANO 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 6:15:00 p. m.

101 71096456 LILIAN DANY BARRETO VASQUEZ 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 6:30:00 p. m.

102 75594837 CECILIA MIRELY REYES HORNA 28 UNIDAD DE GESTION DOCUMENTARIA APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 6:45:00 p. m.

103 18195861 EDUARDO JUAN PIÑA MUÑOZ 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 7:00:00 p. m.

104 72947020 MARIA GRACIA VILLANUEVA DE LA ROSA 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 7:15:00 p. m.

105 71377004 KARLA SOFIA MARTINEZ MANTILLA 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 7:30:00 p. m.

106 73382452 CLAUDIA LISSETH RODAS MENDOZA 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 7:45:00 p. m.

107 71210085 VANESSA ALEJANDRA DE LA CRUZ VENTURO 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 8:00:00 p. m.

108 47399574 JESSICA ELIZABETH RUBIO CARMELO 29 SECRETARIA GENERAL APOYO ADMINISTRATIVO APTO 3/06/2023 8:15:00 p. m.

109 48363807 CESAR JEFFERSON CABALLERO MENDIETA 30 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL APTO 3/06/2023 8:30:00 p. m.

110 43058667 OSWALDO ANTONIO ROJAS BACA 30 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL APTO 3/06/2023 8:45:00 p. m.

111 46847287 JEAN CARLOS MARTIN RODRIGUEZ GUZMAN 30 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL APTO 3/06/2023 9:00:00 p. m.

112 77015634 HUBER ORLANDO VILCA LLARO 30 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL APTO 3/06/2023 9:15:00 p. m.

113 47868750 JESUS ELIZABETH VARGAS RAMIREZ 31 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II APTO 3/06/2023 9:30:00 p. m.

114 73482901 HEISER EMERSON GAMBOA REYES 31 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II APTO 3/06/2023 9:45:00 p. m.

115 70753530 JESSICA ELIZABETH CANTERA AGUILAR 31 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II APTO 3/06/2023 10:00:00 p. m.

116 71537834
MARYCIELO ALBINA JARAMILLO CRUZ

31
GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II APTO 3/06/2023 10:15:00 p. m.




